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第1回 第2回 第3回 入札率

1 無効

2 3,400,000 93.92%

3 3,640,000 100.55%

4 3,400,000 93.92%

5 3,300,000 落札 91.16%

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

4581-1

 ㈲村岡造園

 渕上造園

 ㈱江里口造園開発

 森茂造園土木

 小城ガーデン

入　札　業　者　名

発　注　課　商工観光課

予 定 価 格

2,894,749円 (税抜)最低制限価格

落　 札　 率

委　　託　　名

入札年月日

入札の方法

落札業者名

落札決定額

入札結果調書(閲覧用)

単位　：　円　

(消費税額：【8％】224,000円、【10％】50,000円)

3,574,000円 (税込)

3,919,200円 (税込)

3,134,000円 (税込)

91.16%

3,300,000円 (税抜)

3,620,000円 (税抜)

平成31年度　海遊ふれあいパーク維持管理事業

海遊ふれあいパーク除草、樹木維持管理業務

令和元年 5月8日　10:10から

指名競争入札

佐賀県小城市小城町晴気687-2

渕上造園　個人事業主　渕上　大造














